*Król Jan Kazimierz w potwierdzeniu swem zaznacza, że wydaje je, zważywszy na to, że ciż Dominikanie ten swój wodociąg na przestrzeni minionych lat z taką gorliwością, staraniem i umiejętnością utrzymywali, że nawet w czasie oblężeń nieprzyjacielskich miasta Lwowa, zwłaszcza przez Kozaków i Moskali, chociaż wszystkie wodociągi miejskie przez tych nieprzyjaciół przecięte były, tenże wodociąg klasztorny OO. Dominikanów nietknięty pozostał i całemu ludowi oblężonemu wody dostarczał.*

Jan Kazimierz potwierdza dyplom Zygmunta III.

...Exhibitas nobis esse litteras pergameneas manu propria proconsulis et consulum civitatis leopoliensis inferius in contextu ipso litterarum earundem de nominibus et cognominibus specificatorum subscriptas et duodecim sigillis subappensis tam generali civitatis illius Leopoliensis, quam privatis dicti magistratusque consulum Leop. communitas, aquaeductum in fundis civilibus ad radices montis Łyczakow puro fontis rivo scaturientem abundantem religiosus patribus ordinis S. Dominici ad ecclesiam tituli Sacratissimi Corporis Christi consistentem concessum in se continentem sanas, salvas et illaesas, omnique suspicione carentes, supplicatumque nobis esse, ut easdem litteras, autoritate nostra regia approbare et confirmare dignaremur, quarum litterarum tenor est qui sequitur:

„In nomine Domini Amen. Ad perpetuam immortalis Dei et mortalium memoriam. Cum abunde experiamur religiosos reverendos patres ordinis S. Dominici in civitate Leopoliensi ad ecclesiam tituli Sacratissimi Corporis Christi ab annis plus trecentis

fundatos magni crevisse augmento, non solum pietatem divinique cultus propagationem ac indefessos illorum circa salutem animarum secundis et adversis temporibus labores, singulari favore ac benivolentia complectimur, verum etiam commodis et ornamentis ipsorum, ut par est plurimum studemus: Quam ob rem cum a nobis petitum esset, ut dictis religiosus patribus conventus civitatis eiusdem Leopoliensis aquaeductum in fundis civilibus ad radices montis Łyczakow puro fontis rivo scaturientem, abundantem per eiusdem ordinis religiosos patres sumptu proprio extractum concederemus et in perpetuum attribueremus. Nos itaque proconsul et consules civitatis huius considerantes, quod religiosi patres instituti Sancti Dominici conventus Leopoliensis civitati eidem maxima pietatis incrementa fecerint, multos labores et conatus in cultu Divino propagando susceperint, suffragiis et exorationibus noxas civitatis expiarint, iuvarintque officio fide religioneque ducti, aquae nominatum ductum reverendo patri, fratri Mariano Kropiciensis sacrae theologiae magistro vicario Russiae priori pro tempore ac totius conventus civitatis religiosus patribus et fratribus nunc et in futurum existentium cum omnibus eius aquae fontibus, canalibus fornicibusque attinentibus et pertinentibus universis dedimus, concedimus, attribuimus et actis civitatis insinuari ac perpetuari permissimus, uti quidem iam exnunc et de facto ipso damus et conferimus, attribuimus, insinuamus et in perpetuum ac in aevum adscribimus. Concepimus enim ipsa edocti experientia, eam spem praefati conventus Leopoliensis nunc et in futurum existentes religiosos patres ac fratres nomine gratitudinis nostrae hoc quale observantiae potius, quam beneficentiae argumentum puro animo acceptaturos interiecto demum tempore magno usui civitati huic futuros, ac denique sanctis apud Deum precibus ac sacrificiis Numen Divinum propitium atque civitati placatum reddituros, ac praesidium contra Turcos et Tartaros Christi nomini immanissimos hostes, ut pote ei civitati frequentibus barbarorum incursionibus expositae votis et supplicationibus piis allaturos esse, ita tamen, ut praedicti conventus religiosi patres citra usum suum proprium defluxum huius aquae usque concivibus nostris Armenis sibi vicinis, iuxta nexus et conditiones officiosae inscriptionis sub actu diei praesentis ad civitatis eiusdem acta perpetua susceptae extantis communicent et beneficii sibi ad praesens concessi, sine quovis eius aquae usus praepedi-